СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРВОМАЙСКИЙ

 ПОССОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

второй созыв

Р Е Ш Е Н И Е

 13 марта 2015 года № 263

О внесении изменений в решение
Совета депутатов  муниципального
образования Первомайский
поссовет Оренбургского района
Оренбургской области от 19
декабря 2014 года № 247 «Об
утверждении бюджета
муниципального образования
Первомайский поссовет
Оренбургского района
Оренбургской области на 2015 год и
на плановый период 2016-2017 гг.»

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования
Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет
депутатов муниципального образования Первомайский поссовет
Оренбургского района Оренбургской области решил:

1. По итогам предоставления отчетности об исполнении
консолидированного бюджета Оренбургского района по состоянию на
01.02.2015 года и согласно дополнительным разъяснениям Министерства
финансов Оренбургской области, в приложении № 3 к решению Совета
депутатов  муниципального образования Первомайский поссовет
Оренбургского района Оренбургской области от 19 декабря 2014 года № 247
«Об утверждении бюджета муниципального образования Первомайский
поссовет Оренбургского района Оренбургской области на 2015 год и на
плановый период 2016-2017 гг.» исключить нормативы отчислений по
доходам, в том числе:

    - 046 1 11 05013 10 0000 120 Доходы, получаемые в виде арендной
платы за земельные участки, государственная собственность на которые не
разграничена и которые расположены в границах сельских поселений, а

также средства от продажи права на заключение договоров аренды
указанных земельных участков;

    -  046 1 11 05013 10 0002 120 Доходы, получаемые в виде средств от
продажи права на заключение договоров аренды земельных участков,
государственная собственность на которые не разграничена и которые
расположены в границах поселений;

    - 046 1 14 06013 10 0000 430 Доходы от продажи земельных
участков, государственная собственность на которые не разграничена и
которые расположены в границах поселений;
               -  046 1 14 06013 10 0002 430 Доходы от выкупа в собственность
земельных участков, государственная собственность на которые не
разграничена и которые расположены в границах поселений.
               Внести изменения в бюджет по указанным кодам дохода бюджета
на сумму 106 тыс. рублей. Соответственно внести изменения в расходную
часть бюджета по разделу 0412 «Другие вопросы в области национальной
экономики» на сумму 106 тыс. рублей, КБК 04604127509014244226.
               2. На основании уведомления об изменении бюджетных
ассигнований от 26.01.2015 года № 7  и постановления администрации МО
Оренбургский район № 123-п от 23.01.2015 года «Об уточнении бюджетных
ассигнований» увеличить бюджет муниципального образования
Первомайский поссовет на 2000000 рублей (Два миллиона рублей) за счет
полученных доходов по 046 202 04012 10 0000 151 «Межбюджетные
трансферты, передаваемые бюджетам для компенсации дополнительных
расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти
другого уровня».
                 На основании постановления администрации МО Оренбургский
район № 407-п от 19.02.2015 горда «Об уточнении бюджетных ассигнований
за счет остатков субсидий неиспользованных на 01.01.2015 года (Средства
резервного фонда Правительства Оренбургской области для муниципальных
образований области (Жилищное хозяйство))» увеличить бюджет
муниципального образования Первомайский поссовет на 16500000 рублей
(Шестнадцать миллионов пятьсот тысяч рублей) за счет полученных доходов
по 046 202 04012 10 0000 151 «Межбюджетные трансферты, передаваемые
бюджетам для компенсации дополнительных расходов, возникших в
результате решений, принятых органами власти другого уровня».
                 На основании постановления администрации МО Оренбургский
район № 407-п от 19.02.2015 горда «Об уточнении бюджетных ассигнований
за счет остатков субсидий неиспользованных на 01.01.2015 года (Субсидии
на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования
населенных пунктов)» увеличить бюджет муниципального образования
Первомайский поссовет на 9993 рублей (Девять тысяч девятьсот девяносто
три рубля) за счет полученных доходов по 046 202 02216 10 0000 151
 «Субсидии бюджетам сельских поселений на осуществление дорожной
деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования, а так
же капитального ремонта дворовых территорий многоквартирных домов,

проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных
пунктов».
               3. Внести изменение в расходное расписание согласно полученному
уведомлению на сумму 18509993 рублей (Восемнадцать миллионов пятьсот
девять тысяч девятьсот девяносто три рубля):
046 0501 7706005 244 225 2000000
046 0409 7708041 244 225 9993
046 0501 7700001 244 225 16500000

    4. В связи с возникшей производственной необходимостью
внести изменения в бюджет муниципального образования Первомайский
поссовет Оренбургского района Оренбургской области в виде передвижения
годовых лимитов на 2015 год по ниже указанным  КБК:
046 0113 7509004 852 290 -8100
046 0113 7509009 852 290 +8100
046 0409 7509028 244 226 -1000000
046 0409 7509028 810 241 +1000000
046 0502 7509030 244 225 -1786900
046 0502 7509030 810 241 1786900
046 0503 7509018 244 226 -300000
046 0503 7509017 810 241 100000
046 0503 7509020 244 226 200000
046 0501 7509015 244 225 -2000000
046 0501 7509015 810 242 +2000000
046 1101 7509023 244 226 -25000
046 1003 7502004 321 262 +15000
046 1101 7509023 244 290 +10000
046 0502 7509030 810 241 -300000
046 0502 7509030 244 223 +300000
046 0503 7509019 244 223 -300000
046 0503 7509017 244 340 +300000
046 0113 7509009 831 290 -5000
046 0113 7509010 244 290 +5000
046 0503 7509018 244 226 -21000
046 0503 7509018 244 340 +21000
046 0309 7509008 244 226 -3000
046 0309 7509008 244 221 +3000
046 0801 7509022 244 226 -50000
046 0801 7509022 244 290 +50000
046 0409 7509028 244 226 -31000
046 0409 7509028 244 310 +31000
046 0104 7501002 244 226 -50000
046 0104 7501002 321 263 +50000
046 1101 7509023 244 226 -20000
046 1101 7509023 244 290 +20000

046 0501 7509015 244 225 -2000000
046 0501 7509015 810 242 +2000000
046 1101 7509023 244 226 -25000
046 1003 7502004 321 262 +15000
046 1101 7509023 244 290 +10000
046 0502 7509030 810 241 -300000
046 0502 7509030 244 223 +300000
046 0503 7509019 244 223 -300000
046 0503 7509017 244 340 +300000
046 0113 7509009 831 290 -5000
046 0113 7509010 244 290 +5000
046 0503 7509018 244 226 -21000
046 0503 7509018 244 340 +21000
046 0309 7509008 244 226 -3000
046 0309 7509008 244 221 +3000
046 0801 7509022 244 226 -50000
046 0801 7509022 244 290 +50000
046 0409 7509028 244 226 -31000
046 0409 7509028 244 310 +31000
046 0104 7501002 244 226 -50000
046 0104 7501002 321 263 +50000
046 1101 7509023 244 226 -20000
046 1101 7509023 244 290 +20000

5. Настоящее решение подлежит обнародованию.
6. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава муниципального образования-
председатель Совета депутатов                                                   С.В.Стукова